[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30.06.2015г.
                       г. Дальнереченск                                      № 126/463
	О выделении денежных средств на доставку члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Янкевич А.Н., выделенных на выборы глав Сальского, Ореховского сельских поселений, депутатов муниципальных комитетов Сальского, Ореховского, Веденкинского, Рождественского, Ракитненского, Малиновского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 года

В соответствии со статьей 27, 64 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Дальнереченского района

РЕШИЛА:

1. Выделить денежные средства на доставку члена территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района Янкевич А.Н., выделенных на выборы глав Сальского, Ореховского сельских поселений, депутатов муниципальных комитетов Сальского, Ореховского, Веденкинского, Рождественского, Ракитненского, Малиновского сельских поселений Дальнереченского муниципального района, назначенных на 13 сентября 2015 года.
2. Оплатить транспортные расходы (проезд на автобусе) члену территориальной избирательной комиссии Дальнереченского района               Янкевич А.Н. согласно представленных авансовых отчетов за июль, август, сентябрь 2015 года.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                             В.А.  Авраменко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                             С.А.  Гребенюк